UBND HUYỆN ĐĂK SONG

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-ND Thuận Hạnh, ngày 18 tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

V/v tham dự hội nghị cán bộ, viên chức năm học 2023-2024

 Căn cứ Thông tư: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học;

Thực hiện Công văn số: 917/UBND-GD ngày 10/8/2023 của UBND huyện

Đăk Song về việc thực hiện Kế hoạch thời gian năm học 2023-2024; Công văn số

555/PGD&ĐT ngày 07/09/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đắk Song

về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục THCS năm học 2023 – 2024;

 Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường về việc tổ chức hội nghị Cán

bộ, viên chức năm học 2023-2024.

1. Thành phần

 - Lãnh đạo Phòng GD&ĐT huyện Đắk Song;

- Lãnh đạo UBND xã Thuận Hạnh;

- Hội trưởng hội phụ huynh năm học 2023-2024;

 - Cán bộ, viên chức trường THCS Nguyễn Du;

 2. Thời gian

 01 buổi, bắt đầu từ 13 giờ 30 phút ngày 19 tháng 10 năm 2023.

 3. Địa điểm

 Phòng hội trường trường THCS Nguyễn Du, xã Thuận Hạnh, huyện Đắk

Song, tỉnh Đắk Nông.

 Để buổi hội nghị đạt kết quả cao, đề nghị các Ông, Bà sắp xếp về dự đúng

thời gian và thành phần.

 Xin cảm ơn!

Nơi nhận:
- Các thành phần trên;
- Lưu: VT, Trang Web nhà trường, (Trâm –VT).

HIỆU TRƯỞNG

Trần Xuân Huyên

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU
08

		Trần Xuân Huyên
	2023-10-18T14:46:37+0700
	Signer's office
	Trần Xuân Huyên
	Signing document

		TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU
	2023-10-19T09:42:30+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU
	Signing document